(5582)  (Sigfrido)  archiepiscopo  Magnntinensi,  ani  sententiam  interdicti  ab  (Andrea)  Pra- 
gensi  episcopo  mnltis  ininriis  provocato  in  aiocesim  snam  promnlgatam  et  a  sede  apo- 
stolica  confirmatam  relaxaverat,  mandat  nt  infra  viginti  dies  post  snsceptionem  prae- 
sentium  factum  in  eo  statji  reducat,  in  quo  erat,^  cum  idem  episcopus  iter  arripuerit 
Romam,  «sciens  nos  Ebracensi  et  Halsbrunnensi  prioribus  mandasse,  nt  te  in  man- 
dati  nostri  executione  cessantem  ad  id  per  censuram  ecclesiasticam  compellant.*  xm 
kal.  Aug.  a«  1«.  ii  Wiirdtwein  Nova  subs.  111.  47;  Boczek  Cod.  dipl.  Morav.  11. 93;  Erben 
Reg.  Bohem.  1. 272.  n»  580;  cf,  Palacky  Reise  21.  n®  57.  —  »Cum  ad  preces.« 

(5583)  Pelagio  Albanensi  episcopo  eiusque  successoribus  civitatem  Albanensem  cum  burgo. 
thermis,  monte  qui  dicitur  Sol  et  Luna,  palatio  et  omnibus  appenditiis  suis  ad  ius  ec 
proprietatem  sedis  apostolicae  pertinentibus,  immo  etiam  cum  omni  iure  in  comitatns 
castellania.  moneta  etc,  concedit.  ix  kal.  Aug.  indict.  V.  incam.  dom.  a®  1217.  pont  a«  2«.  || 
Uffhelli  Ital.  sacra  I.  257;  Fr.  Giorni  Storia  di  Albano  (Roma  1842. 4»)  245;  Bullar.  Roman. 
ed.  Taur.  III.  326.  n®  13.  —  >Etsi  omnes  unum.- 

(5584)  Abbati  Calavenensi,  T.  priori  Erbisciae  Veron.  et  Padnan.  dlocc.  et  L.  plebano  S. 
Pauli  de  Venetiis  causam  inter  abbatem  conventumque  S.  Firmi  Veronenses  ex  parte 
una  et  abbatem  S.  Mariae  de  Fulina  Cisterc.  ord.  Genetens.  dioc.  ex  altera  super  mris- 
dictione  vertentem  committit  ix  kal.  Aug.  a«  2o.  |i  Biancolini  Chiese  di  Verona  V.  n.  3.  — 
•In  presentia  dilecti.* 

(5585)  Magistro  et  fratribus  hospitalis  Hiemsalem  mandat,  ut,  cum  (Andreas)  Ungariae 
rex,  (Leopoldus)  dux  Austriae  et  alii  multi  magnates  et  magniilci  in  subsidium  Terrae 
sanctae  in  nativitate  b.  Mariae  V.  apud  Cj^pmm  disposuerint  convenire,  eis  illuc  occur- 
rere  non  omittant  impensuri  eis  anxilium  et  consilium.  ix  kal.  Aug.  ao  2».  {|  Pauli  Cod. 
dipl.  I.  320.  no  41.  —  >Cum  charissimi  in.« 

(5586)  (Othoni)  archiepiscopo  lannensi  concedit  facnltatem,  nt,  cnm  (Andreas)  Ungariae 
rex,  (Leopoldus)  dux  Anstriae  ac  mnlti  alii  magnates  cmcesi^ati  transfretantes  in  snb- 
sidinm  Terrae  sanctae  apud  Cipmm  in  proxirao  festo  nativitatis  b.  Mariae  convenire 
disponant,  de  consilio  magistri  et  fratrum  hospitalis  lerosolimitani  et  militiae  Templi 
vel  aliomm  bonomm  virorum  clericos,  mulieres  et  alios  personas  debiles  et  infirmas 
vel  alias  paupertate  gravatas,  quas  inutiles  esse  videat  in  subsidlum  Terrae  sanctae, 
moneat,  m  iuxta  proprias  facultates  redemptionem  itineris  et  expensas,  quas  essent  in 
praedicta  terra  facturae,  aliis  utilibus  transfretantibus  largiantur.  Rogat  eum.  moneat 
et  inducat  crucesignatos ,  qui  apud  lanuam  convenerint,  ut  ad  evitandos  piracarum  et 
Sarracenomm  incursus  convenire  studeant  apud  Cipmm.  Addit,  se  P.  Albanensem  epi- 
scopum  apostolicae  sedis  legatum  providisse  illuc  destinandum  >ut  vice  nostra  Christi 
negotium  . . .  ordinet  et  disponat.«    ix  (viii  McuL^  kal.  Aug.  a»  2».  ||  Theiner  Mon.  Hun- 
gar.  1. 7.  no  12;  Mon.  Hungar.  hist.  Dipl.  vl.  145;  cf,  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1217  $  26;  MasLatrie 
list  de  Chypre  II.  36.  —  »Cum  carissimi  in.«